
お取引先様 各位 

 

 

 
株式会社ブイ・テクノロジーの株式取得によるジャパンクリエイト株式会社の                      

完全子会社化に関するお知らせ 

 

 

 

 

拝啓 時下益々、ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素よりご厚情を頂戴し、誠にありがと

うございます。 

私どもジャパンクリエイト株式会社は様々な外部環境の変化の中、２０ 年を越えてお客様のご愛顧を頂

き現在に至っております。これも偏に皆様のご協力とご理解によるものと、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、このたび弊社は、本年 １月 ６日付けをもちまして株式会社ブイ・テクノロジー（本社：神奈川

県横浜市保土ヶ谷区神戸町 １３４、代表取締役杉本重人）の株式取得による完全子会社となりましたこ

とをご報告申し上げます。株式会社ブイ・テクノロジーは、東証プライム市場に上場する企業であり、デ

ィスプレー向け製造装置を主力事業として、世界有数の製造ソリューションプロバイダーであります。 

弊社といたしましては、株式会社ブイ・テクノロジーとタッグを組むことで、財務基盤、営業網の強化

拡大並びに事業拡大のスピード化を図ることができるものと判断し、完全子会社化の運びとなりました。 

 
今まで以上にお取引先様のご期待・ご信頼にお応え出来るものと確信いたしております。 

 
 

尚、各お取引先様とのお取引につきましては、引き続き従来通りのお取引を継続させていただきますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
以上の件につきまして、略儀ながら、取り急ぎ本書面にて皆様方へご報告申し上げる次第でございます。 

敬具 

 

令和５年１月 吉 日

ジャパンクリエイト株式会社 

代表取締役 上杉 昌義 

 

 

その他組織は従来通りの体制となりますので、引き続き宜しくお願い申し上げます。 


